



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

Lista przedsięwzięć z pozytywną oceną merytoryczną w ramach projektu
„Fundusz Badań i Wdrożeń – Voucher Badawczy” (FBiW-VB) III nabór 2 runda

I.p.	Nazwa przedsiębiorstwa	Nazwa Projektu
1	"QUARTER" Andrzej Szczepańczyk	Opracowanie systemu odstraszenia ptaków w oparciu o platformę UAV
2	ALFA-BETA-CENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Stworzenie innowacyjnego systemu kojarzenia społeczności zajmującej się pielęgnacją paznokci z modułem trendów - COSMETIC PRO
3	ALLOY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Innowacyjne wielofunkcyjne urządzenie wspomagające pracę smartfonów
4	Alpakatech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój koncepcji próżniowego akumulatora energii w zastosowaniu do układów ciepłej wody użytkowej.
5	Alpakatech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Inteligentny wyspowy zasilacz fotowoltaiczny dla układów rekuperacji i pompy ciepła w domku jednorodzinny.
6	AXPHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój wyrobu medycznego w postaci sprayu do nosa w zakresie poprawy stabilności witaminy A.
7	Bartłomiej Harkot P.P.H.U. Samport	Zakup prac B+R do stworzenia aplikacji RATUJ-PUPIL (URATUJ PUPILA)
8	Belgum Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnej technologii produkcji koszyka do miski olejowej.
9	Belgum Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zakup prac B+R dotyczących technologii produkcji innowacyjnej przepony dla branży instalacji sanitarnych.
10	Belgum Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zakup prac B+R dotyczących opracowania innowacyjnej technologii produkcji membrany zbiornikowej dla branży HVAC.
11	Bellbox Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zakup prac B+R dotyczących opracowania technologii produkcji innowacyjnego lustra interaktywnego.



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

12	Bellbox Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zakup prac B+R dotyczących innowacyjnego rozwiązania dla branży odzieżowej na bazie technologii RFID
13	CASSIOPEIA CONSTELLATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	INNOWACYJNY PORTAL CSR (Społeczna odpowiedzialność biznesu)
14	Centrum Rozwoju Kapitału sp. z o.o.	Opracowanie innowacyjnego finansowego narzędzia analitycznego.
15	Crystal Sp. z o.o.	Optymalizacja procesu wypełniania pianą drzwi.
16	EduVital Dorota Łoboda	Narzędzie edukacyjno-terapeutyczne jako innowacyjna metoda wsparcia osób z chorobą Alzheimera
17	Eprosument Spółka Akcyjna	Tracker solarny z wykorzystaniem modułów fotowoltaicznych bifacjalnych.
18	Exagitant Sp. z o.o.	Opracowanie innowacyjnego urządzenia do stabilizacji temperatury powietrza wewnątrz gondoli wózka dziecięcego
19	Exagitant Sp. z o.o.	Prace badawczo-rozwojowe nad urządzeniem do kontroli pojemników na bioodpady
20	Firma Handlowo-Usługowa Zbigniew Legutko	Folia o podwyższonej odporności cieplnej jako materiał do wytwarzania worków próżniowych wykorzystywanych do produkcji szkła laminowanego
21	Galenica s.c.	Innowacyjny szablon chirurgiczny do zabiegów implantologicznych
22	Galenica s.c.	Innowacyjna technika piezoelektryczna zabiegu podniesienia dna zatoki szczękowej
23	INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA DOROTA DZIANOTT-PABIJAN	Elektroniczny asystent technika EEG do wielogodzinnych badań VIDEO-EEG
24	INOTIS CENTRUM LIKWIDACJI SZKÓD SP.Z.O O	System do diagnostyki sieci elektrycznych w budynkach po uszkodzeniach
25	JKT Tomasz Ocetkiewicz	Multiinterfejsowy sterownik dla systemów IOT



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

26	Kolfer Sp. z o.o.	Opracowanie stanowiska do zautomatyzowania digitalizacji 3D obiektów muzealnych z wykorzystaniem fotogrametrii.
27	KTW BIS IWONA ŻMIJEWSKA	Budowa innowacyjnej platformy sprzedażowej B2B dla branży materiałów biurowych
28	Kwiaciarnie Wrzos Agnieszka Pęcherzewska	Stworzenie internetowej platformy organizacji uroczystości weselnych oraz eventowych
29	Lightning Design Marek Straż	Zakup prac B+R w celu stworzenia aplikacji „Niezbędnik Podróżnika”
30	MANUFAKTURA Michał Grzębski	Opracowanie prototypu modułowego systemu zdalnej kontroli i nadzoru maszyn cnc
31	Marcin Jędrecki	Prace B+R nad aplikacją mobilną prezentującą repertuar teatrów awangardowych
32	Marcin Jędrecki	Prace B+R nad aplikacją mobilną dla chorych na cukrzycę
33	Marcin Jędrecki	Prace B+R nad aplikacją mobilną „Ustawka”.
34	MARLENA MAZUR BUCHALTERNET	Stworzenie porównywarki wskaźników finansowych w celu porównywania danych o osiągniętych wynikach na tle konkurencji.
35	MELTICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie materiału polimerowego o właściwościach antybakteryjnych, przeznaczonego do wytwarzania filamentu do druku 3D.
36	Mikro Hub Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zakup prac B+R dotyczących opracowania unikalnej technologii produkcji komponentów filtra wodnego.
37	Mikro Hub Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zakup prac B+R dotyczących opracowania innowacyjnej technologii produkcji sensora dla branży automotive.
38	NEFRIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	System do zdalnego, kompleksowego odczytu „czarnych skrzynek” samochodów powypadkowych
39	Outsourcing Wojciech Szwagrzyk	SYSTEM WSPIERAJĄCY ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE BIUREM RACHUNKOWYM



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

40	P.W. BARTNIK KUJAWSKI ADAM STRZESZEWSKI	Opracowanie napoju izotonicznego na bazie miodu do rozpuszczania
41	Pałucka Drukarnia Opakowań spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opakowanie typu Family Pack do nabiału
42	Pałucka Drukarnia Opakowań spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie projektu wzorniczego opakowań do czekolady
43	Pałucka Drukarnia Opakowań spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie projektu wzorniczego dla opakowania do suszonych ziół
44	Polar Technologies Sp. z o.o.	Urządzenie do monitorowania pracy maszyn suchym lodem
45	Polar Technologies Sp. z o.o.	Urządzenie do monitorowania zajętości pojemników do suchego lodu
46	Polmass S.A.	Zastosowanie innowacyjnej metody odchowu cieląt osesków z wykorzystaniem nowoczesnego preparatu mlekozastępczego - Polmass PREPARAT A
47	PRACOWNIA EDUKACYJNA ALICJA KOZUBSKA	Opracowanie programu rozwoju ekoturystyki w województwie kujawsko-pomorskim
48	PROFESJONALNI KSIĘGOWI WYRWICKA ALABRUDZIŃSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Stworzenie innowacyjnego generatora dokumentów HR dla pracowników cudzoziemców
49	PSQ Sp. z o.o.	Aplikacja do zarządzania ekologicznym, samowystarczalnym energetycznie budynkiem mieszkalnym
50	SHOPBYNET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zbiór procedur i infrastruktura znaczników - odbiorników oraz algorytm matematyczny umożliwiający kontrolę wydawania - odbioru rusztowań metalowych
51	Siega Sp. z o.o.	Aplikacja do wykonywania fotografii dnia pracy
52	Silver Mind Łukasz Paradowski	Zakup prac B+R dotyczących opracowania innowacyjnej technologii produkcji komponentu dla przemysłu maszynowego.
53	Smart Eko Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Sterownik do zasilania odbiorników liniowych.

FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

54	SPW S.C. Hanna i Tomasz Wachowiak	Wykorzystanie mnemotechnicznych sposobów zapamiętywania do podnoszenia kwalifikacji uczniów SP w zakresie znajomości ortografii
55	SPW S.C. Hanna i Tomasz Wachowiak	Prace badawczo-rozwojowe nad zastosowaniem mnemotechnik w nauce języków obcych
56	SPW S.C. Hanna i Tomasz Wachowiak	Mnemotechniki jako skuteczna forma zapamiętywania dużych partii materiału, a ich wykorzystanie do nauki w szkole, tzw. zastosowania szkolne
57	SQB BEATA SCIGOCKA	Zakup od jednostki naukowej prac B+R nad portalem do zdalnej wyceny prac konserwatorskich.
58	STAR-PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Moduł inercyjnej lokalizacji przestrzennej bliskiego zasięgu
59	STAR-PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Opracowanie projektu inteligentnego sterownika stanowiska do resuscytacji noworodków z multimedialnym interfejsem użytkownika
60	STAR-PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Przenośna lampa do fototerapii noworodków
61	TISOFT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie innowacyjnego systemu do wykonywania automatycznych pomiarów mobilnych
62	WARSZTAT STUDIO BICZYK	Prototyp platformy z algorytmem tworzenia unikalnych kombinacji zestawów reklamowych do zastosowania w automatycznych kampaniach sponsorowanych.
63	WAY4U SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Stworzenie innowacyjnego systemu do szybkiego i bezpiecznego przesyłania materiałów i dokumentów firmowych
64	ZOTMiS Marzenna Czarska-Sawicka	Opracowanie mieszanki białek serwatkowych z dodatkami wspomagającymi trawienie.

Prezes Zarządu
Maciej Krużewski